Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2019/GABV/JM.

Requer a Secretária de Governo que encaminhe

documentos relativos as audiências públicas sobre o

PDM bem como as atas de todas as reuniões que

antecederam as audiências.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que a

ILMA. SECRETÁRIA DE GOVERNO, SENHORA PAULA LOUZADA

MARTINS, encaminhe a ata da audiência pública realizada nesta Casa de Leis

referente ao PDM do município, visto que não participei dessa audiência e de

algumas reuniões por problemas de saúde. Outrossim que encaminhe as atas

das reuniões da equipe que elaborou o PDM Municipal, reuniões essas que

antecederam a audiência pública.

Plenário Urias Simões dos Santos, 08 de agosto de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310031003000370039003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-07T16:58:23-0300